
men
Obsah

TIPY Z TITULNÍ s t r a n y

Vyrobte si ruční 
papír
Recyklujeme staré 
noviny do nové 
krásy

Ušít žabku je 
hračka

Háčkované 
závěsné lehátko
Pro letní lenošení

Efektní top ze 
stužkové příze

Originální letní doplňky

Souprava na piknik
Ušijte si obal na bábovku

Vázička jako 
vymodelovaná

Mozaika oživí zahradu

Svěží recepty raz dva
Inspirace stredomorskými 
recepty

Džemy na oko i na chuť
Naparáděné zavařeniny

Pět chyb při pěstování 
květin

3  Editorial

6  Papír, který má duši
Vyrobte si 
vlastní 
ruční
papiy ,̂ A /

Sbírka motýlů
Originální obal na knihu, 
kufřík na drobnosti

Kouzlo barevných stužejc
Dívčí tílko

Rosnička
Ušijte dětem žabku

Malí námořníci
Pletená móda pro děti

Mořský svět
Šití a vyšívání

Relax v houpací síti
Háčkované závěsné lehátko

Jednoduché & efektní
Pletený top

Doplňky, co se nosí
Háčkované drobnosti

Květinové náramky 
... z pryskyřice
Kreativní tvoření

Veselá červená
Konec igelitkám! Ušijte si tašku

Šaty pro bábovku
Patchwork

Pro malé zapomněnky
Visačka na kufr a tričko pro táborníka

Poupata, která nevadnou
Modelované vázičky ve tvaru květů

Předlohy, šablony, podvinky

Svět barevných kamínků
Mozaika na zahradu



DOMOV

5 0

5 2

STOP vosám
Super nápady 
na letní párty

Květiny

Ona ví, 
co jí sluší
Kosmetické tipy

PRO V AS 6 2

6 8

5 4 Kšilt proti sluníčku
Tvoříme s dětmi

7 2

5 6 Ona ví, co je zdravé 7 4

Mozaika rad a informací 7 6
5 8 Ta pravá móda pro děti

Cool Kid
7 8

6 0 Ona ví, kde najít inspiraci

ä .

J r  ж

. a

Léto zlehka
Stredomorské recepty
Ona ví, co je dobré
Novinky do spíže a ledničky

Zavařenina v jiné roli
Naparáděné zavařovačky & recepty

Jak číst potraviny 

Křížovka, dopisy, soutěže 

Co se dočtete příště


